
Кухонные принадлежности и посуда из 
нержавеющей стали и черного 

пластика Cucinart, Balance, Fuerte, 
Mestolame con gancio, Daily Home

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: шумовки, ножи для пиццы, лопатки, ложки, щипцы, 
половники, лопатки для спагетти, универсальные, для жарки, риса, 
гамбургеров, венчики, терки, открывашки, силиконовые кисточки, 
овощечистки, пинцеты, штопоры и др.

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/


149ABERT CASA // KITCHEN TOOLS

Paletta
Shovel

ø cm

■ 903 12 81 C15 PA1 35 

■ 903 12 81 C15 PA1 K1 35 

Cucchiaione forato
Slotted spoon

ø cm

■ 903 12 81 C15 CUF 35 

■ 903 12 81 C15 CUF K1 35 

Schiumarola
Skimmer

ø cm

■ 903 12 81 C15 SC 35

■ 903 12 81 C15 SC K1 35

Mestolo
Ladle

ø cm

■ 903 12 81 C15 ME 32

■ 903 12 81 C15 ME K1 32

Palafritto
Frying shovel

ø cm

■ 903 12 81 C15 FR 35 

■ 903 12 81 C15 FR K1 35 

Cucchiaione
Serving spoon

ø cm

■ 903 12 81 C15 CU 35 

■ 903 12 81 C15 CU K1 35 

MADE IN ITALY

Cucinart 
MESTOLAME PROFESSIONALE RESISTENTE AL CALORE. MAX 220°C 
IN NYLON PA 6,6 FG 10%
PROFESSIONAL KITCHEN TOOLS HEAT RESISTANT. MAX 220°C 
IN NYLON PA 6,6 FG 10%

K1
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N
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GF 6, 6

32 cm

PA
C
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G

Cucinart
MESTOLAME
CON SISTEMA DI APPOGGIO
LADLE
WITH SUPPORT SYSTEM

NYLON
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150 ABERT CASA // MESTOLAME

Paletta fritto
Frying shovel

ø cm

■ 903 12 81 C15 PAA 32

■ 903 12 81 C15 PAA K1 32

Paletta forata
Slotted shovel

ø cm

■ 903 12 81 C15 PAF 31,5

■ 903 12 81 C15 PAF K1 31,5

Paletta scolatutto
Multi-purpose strainer

ø cm

■ 903 12 81 C15 PFG 38 

■ 903 12 81 C15 PFG K1 38 

MADE IN ITALY

Cucinart 
MESTOLAME PROFESSIONALE RESISTENTE AL CALORE. MAX 220°C 
IN NYLON PA 6,6 FG 10%
PROFESSIONAL KITCHEN TOOLS HEAT RESISTANT. MAX 220°C 
IN NYLON PA 6,6 FG 10%

Servispaghetti
Spaghetti server

ø cm

■ 903 12 81 C15 SP 33,5 

■ 903 12 81 C15 SP K1 33,5 

Paletta
Shovel

ø cm

■ 903 12 81 C15 PA2 32 

■ 903 12 81 C15 PA2 K1 32 

Cu
ci

na
rt

OL
OTSE

M
EL

DAL
AP nol y
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GF 6, 6

32 cm

PA
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Cucinart
MESTOLAME
CON SISTEMA DI APPOGGIO
LADLE
WITH SUPPORT SYSTEM

NYLON
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151ABERT CASA // KITCHEN TOOLS

Molla arrosto
Roast tongs

ø cm

■ 903 12 81 C15 MA 31 

■ 903 12 81 C15 MA K1 31 

Molla insalata
Salad tongs

ø cm

■ 903 12 81 C15 MI 31,5 

■ 903 12 81 C15 MI K1 31,5 

Pinza chef
Chef tongs

ø cm

■ 903 12 81 C15 PI 30,5 

■ 903 12 81 C15 PI K1 30,5 

Molla spaghetti
Spaghetti tongs

ø cm

■ 903 12 81 C15 MS 31 

■ 903 12 81 C15 MS K1 31 

Molla toast / dolce
Dessert / toast tongs

ø cm

■ 903 12 81 C15 MD 28 

■ 903 12 81 C15 MD K1 28 

Cu
ci

na
rt
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OTSE

M
EL
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AP nol y

N
%01 

GF 6, 6

32 cm

PA
C

KA
G
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G

Cucinart
MESTOLAME
CON SISTEMA DI APPOGGIO
LADLE
WITH SUPPORT SYSTEM

NYLON
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152 ABERT CASA // MESTOLAME

Cucchiaione
Serving spoon

ø cm

■ 903 12 81 Y15 CU 31,5

Palafritto
Frying shovel

ø cm

■ 903 12 81 Y15 FR 31,5

Schiumarola
Skimmer

ø cm

■ 903 12 81 Y15 SC 31,5

Mestolo
Ladle

ø cm

■ 903 12 81 Y15 ME 29

Paletta scolatutto
Multi-purpose shovel

ø cm

■ 903 12 81 Y15 PFG 35

Servispaghetti
Spaghetti server

ø cm

■ 903 12 81 Y15 SP 30

MADE IN ITALY

Balance 
MESTOLAME PROFESSIONALE RESISTENTE AL CALORE. MAX 220°C 
IN NYLON PA 6,6 FG 10%
PROFESSIONAL KITCHEN TOOLS HEAT RESISTANT. MAX 220°C 
IN NYLON PA 6,6 FG 10%

PA
C

KA
G

IN
G

Balance
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153ABERT CASA // KITCHEN TOOLS

Servispaghetti
Spaghetti server

ø cm

■ 903 12 81 X15 SP 29

■ 903 12 81 XM15 SP 29*

Cucchiaione
Serving spoon

ø cm

■ 903 12 81 X15 CU 29 

■ 903 12 81 XM15 CU 29* 

Pala hamburger
Hamburger strainer

ø cm

■ 903 12 81 X15 HA 28,5 

■ 903 12 81 XM15 HA 28,5*

Cucchiaione riso
Rice spoon

ø cm

■ 903 12 81 X15 RI 30

■ 903 12 81 XM15 RI 30*

Mestolo
Ladle

ø cm

■ 903 12 81 X15 ME 29

■ 903 12 81 XM15 ME 29*

Schiumarola
Skimmer

ø cm

■ 903 12 81 X15 SC 28,5

■ 903 12 81 XM15 SC 28,5*

Palafritto
Frying shovel

ø cm

■ 903 12 81 X15 FR 30 

■ 903 12 81 XM15 FR 30* 

MADE IN ITALY

Fuerte 
MESTOLAME IN NYLON 
NYLON KITCHEN TOOLS 

SOLO EAN*

PA
C

KA
G

IN
G

Fuerte
MESTOLAME
CON SISTEMA DI APPOGGIO
LADLE
WITH SUPPORT SYSTEM

NYLON

BROCCA - PITCHER

Color Style

L.P. OMPA005816 V60120800100

Brocca Color Style trasparente
con manico e tappo 2 lt

M
AD

E 
IN

 T
AI

W
AN

Cartoncino

Raccolta
Carta

Verifica le
regole del

tuo comune

PAP21

Laccetto

Raccolta
Plastica

PP 5

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Abert_Color_Style_brocca_2_lt_1_2023_Def_Stampa.pdf   2   13/02/23   16:42
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Servispaghetti
Spaghetti server

cm

903 05 91 GSP 29,5

Mestolo servire
Serving ladle

cm

903 05 91 GME 30

Forchettone servire
Serving fork

cm

903 05 91 GFO 33

Cucchiaione servire
Serving spoon

cm

903 05 91 GCU 33

Schiumarola
Skimmer

cm

903 05 91 GSC 33

Palafritto
Frying shovel

cm

903 05 91 GFR 35

Mestolame con gancio 
IN ACCIAIO INOSSIDABILE
STAINLESS STEEL KITCHEN TOOLS

ABERT CASA // MESTOLAME CON GANCIO

PA
C

KA
G

IN
G
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113ABERT CASA // DAILY HOME

Pala dolce
Cake server

cm

V59 06 81 027 27 x 5,7

Mestolo servire
Serving ladle

cm

V59 06 81 022 33,7 x 9,5

Apriscatole a leva
Lever / can opener

cm

V59 06 95 042 17,7 x 4,7

Tagliapasta doppio
Double pasta cutter

cm

V59 06 95 043 17,5 x 7,2

Grattugia
Grater

cm

V59 06 95 038 23,5 x 5,6

Frusta
Wisk

cm

V59 06 95 039 23.8 x 5.5

V59 06 95 040 30,5 x 6

V59 06 95 041 35 x 5,5

Daily Home 
GADGET DA CUCINA IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL KITCHEN TOOLS

GRATTUGIA / GRATER 

24 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
MESTOLO / LADLE

34 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home

35 Cm

Acciaio inox / St.Steel

FRUSTA / WHISK

Daily home

Acciaio inox / St.Steel

18 Cm

APRISCATOLE
CAN OPENER

Daily home
TAGLIA PASTA DOPPIO
PASTA CUTTER DOUBLE

Acciaio inox / St.Steel

18 Cm

Daily home
PALA DOLCE
CAKE SERVER

27 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home

PA
C

KA
G
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G
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115ABERT CASA // DAILY HOME

Schiumarola fritti 
Frying skimmer

cm

V59 06 81 028 38.7 x 13,5

Spatola in silicone
Silicone Spatula

cm

V59 12 95 001 26,4 x 5

Pennello in silicone
Silicone Brush

cm

V59 12 95 002 23,8 x 4,5

Spatola
Spatula

cm

V59 06 95 049 37,2 x 3 x 1,8

Spatola angolare
Bent spatula

cm

V59 06 95 050 31 x 3

Pala lasagne
L lasagna shovel

cm

V590681029 25 x 7

SPATOLA / SPATULA

26 Cm

Silicone

Daily home
PALA LASAGNE

LASAGNA SHOLVER

25 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
SPATOLA ANGOLARE

BENT SPATULA 

31 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
SPATOLA PASTICCERIA

PASTRY SPATULA 

37 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
PENNELLO DA CUCINA

KITCHEN BRUSH

24 Cm

Silicone

Daily home
SCHIUMAROLA FRITTI

FRYING SKIMMER

Ø 14 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home

PA
C

KA
G
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G
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116 ABERT CASA // DAILY HOME

Grattugia fine/media
Grater thin/medium

cm

V59 05 95 006 40 x 3,7

Scolatutto 
Strainer

cm

V59 12 81 001 34,5 x 12,2 x 6,5

ACCIAIO INOX + PP / ST.STEEL + PP

Grattugia fine
Grater thin

cm

V59 05 95 004 40 x 3,7

Grattugia media
Grater medium

cm

V59 05 95 005 40 x 3,7

Pelaverdure una lama
Vegetable peeler, one blade

cm

V59 06 95 047 17,3 x 5,5

Pelaverdure doppia lama
Vegetable peeler, double blade

cm

V59 06 95 048 17 x 8,5 x 2,3

Daily Home 
GADGET DA CUCINA IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL KITCHEN TOOLS PA

C
KA

G
IN

G

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Acciaio inox / St.Steel

PELAVERDURE
VEGETABLE PEELER

17 Cm

Daily home
PELAVERDURE MULTIFUNZIONE

UNIVERSAL VEGETABLE PEELER

Acciaio inox / St.Steel

17 Cm

Daily home

Acciaio inox / St.Steel

GRATTUGIA CON MANICO
GRATER WITH HANDLE

Grana Fine
Fine Grain

Daily home
GRATTUGIA CON MANICO

GRATER WITH HANDLE

Grana Media
Medium Grain

Acciaio inox / St.Steel

Daily home

PA
C

KA
G

IN
G

Grana Fine/Media
Fine/Medium Grain

GRATTUGIA CON MANICO
GRATER WITH HANDLE

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
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117ABERT CASA // DAILY HOME

Levatorsoli
Apple corer

cm

V59 06 95 030 20,2 X 2,1

Scavino
Corer

cm

V59 06 95 031 16,5 X 3,2

Apri bottiglie
Bottle opener

cm

V59 06 95 046  18,5 x 4,2

Colino
Strainer

cm

V59 05 95 001 Ø 6,5 x 22,5

V59 05 95 002 Ø 7,2 x 23,7

V59 05 95 003 Ø 8,7 x 24

Taglia pasta
Pasta cutter

cm

V59 06 95 033 Ø 6,5 x 20,1

Taglia pizza
Pizza cutter

cm

V59 06 95 034 Ø 6,5 x 20

PA
C

KA
G

IN
G

TAGLIA PASTA
PASTA CUTTER

20 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
SCAVINO / CORER

17 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home

20 Cm

Acciaio inox / St.Steel

TAGLIA PIZZA
PIZZA CUTTER

Daily home
APRIBOTTIGLIE
BOTTLE OPENER

Acciaio inox / St.Steel

18 Cm

Daily home

Acciaio inox / St.Steel

COLINO / STRAINER

Ø 7 Cm

Daily home
LEVATORSOLI
APPLE CORER

20 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
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C
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G
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G
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118 ABERT CASA // DAILY HOME

Spremi aglio
Garlic squeezer

cm

V59 06 95 036 18,5 x 5

Aprilattine
Can opener

cm

V59 06 95 037 20 x 5 x 4,4

Porzionatore gelato
Ice cream scoop

cm

V59 06 95 045 19,5 x 4,2

Affetta formaggio
Cheese slicer

cm

V59 06 95 035 22 x 8

Pela limoni
Lemon peeler

cm

V59 06 95 044 16 x 2,6

Pela patate
Potato peeler

cm

V59 06 95 032 19 x 2,1

Daily Home 
GADGET DA CUCINA IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL KITCHEN TOOLS PA

C
KA

G
IN

G
PA

C
KA

G
IN

G

AFFETTA FORMAGGIO
CHEESE SLICER

22 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily homeDaily home
PORZIONATORE GELATO

ICE CREAM SCOOP

20 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home
PELAPATATE

POTATO PEELER

19 Cm

Acciaio inox / St.Steel

Daily home

16 Cm

Acciaio inox / St.Steel

PELA LIMONI
LEMON PEELER

Daily home SPREMI AGLIO / GARLIC SQUEEZER

19 Cm

Acciaio inox
St. Steel

Daily home

>90x170

AP
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C
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20 Cm

Acciaio inox

D
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St.Steel
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PRODOTTO DI PROVENIENZA EXTRA-UE

Cartoncino

Raccolta
Carta

Verifica le
regole del

tuo comune

PAP21

Laccetto

Raccolta
Plastica

PA 7

Lavare
prima

dell’uso 

L.P. OMPA006556 V590695037

Aprilattine acc.inox 20X5X4,4

KT131000-118061   90x160mm> 90x170mm

FRONT BACK
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119ABERT CASA // DAILY HOME

Levatappi a leva
Lever corkscrew

AVA RI 18 647

MATERIALI / MATERIALS: 
METALLO + PLASTICA TORTORA / METAL + TAUPE PLASTIC

Levatappi a leva, satinato
Lever corkscrew, satin finish

AVA RI 185

MATERIALI / MATERIALS: METALLO / METAL

Pinza chef
Chef tongs

cm

V59 06 81 P25 25

V59 06 81 P30 30

ACCIAIO INOX / ST.STEEL

Rotella Pizza Cucinart
pizza wheel cutter

cm

V67 06 91 028 21 x 9,5 ø

ACCIAIO INOX + PP / ST.STEEL + PP

PA
C

KA
G

IN
G

Daily 
 plus

PINZA CHEF
CHEF TONGS
Acciaio inox
Stainless steel
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Pala fritto 
Frying shovel 
Pelle à friture 
Pala para freir 
Schaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 FR	 35	 13,3/4

Paletta 
Showel 
Pelle 
Pala 
Schaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 PA1	35	 13,3/4

Servispaghetti 
Spaghetti serving spoon 
Louche à spaghetti 
Cucharón para spaghetti 
Servierlöffel füer Spaghetti 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 SP	 33,4	 13,1/4

Paletta 
Shovel 
Pelle 
Pala 
Schaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 PA2	32	 12,5/8

Schiumarola 
Skimmer 
Ecumoire 
Espumadera 
Schaumlöffel  

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 SC	 35	 13,3/4

Mestolo 
Ladle 
Louche 
Cazo 
Suppenlöffel  

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 ME	 32	 12,5/8

Cucchiaione 
Serving spoon 
Cuillèr à servir 
Cucharón 
Servierlöffel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 CU	 35	 13,3/4

Cucchiaione forato 
Slotted spoon 
Cuillère à servir perforée 
Cucharòn perforado 
Gelochte Servierlöffel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 CUF	35	 13,3/4

468  •  Cucinart   

ABERT_CATALOGO HORECA_DIC23.indd   468ABERT_CATALOGO HORECA_DIC23.indd   468 29/12/23   10:2329/12/23   10:23



Paletta scolatutto 
Draining spoon 
Cuillère à égoutter 
Cuchara para colar 
Schaumschaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 PFG	38	 15

Pinza chef 
Chef tongs 
Pince chef
Pinzas de chef 
Chef Zange                                                     

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 PI		  30,5	 12

Paletta forata 
Perforated shovel 
Pelle perferèe 
Pala perforada 
Gelochte Schaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in			    
903 12 81 C15 PAF	31,5	 12,3/8

Paletta fritto 
Frying shovel 
Pelle à friture 
Pala para freir 
Schaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm 	 in 
903 12 81 C15 PAA	32	 12,5/8

Molla insalata 
Salad tongs 
Pince à salade 
Pinzas ensalad 
Salatschaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 MI	 31	 12,1/4

Molla toast/dolce 
Toast/cake tongs 
Pince à gâteaux 
Pinzas postre 
Kuchenschaufel 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 MD	 28	 11

Molla spaghetti 
Spaghetti tongs 
Pince à spaghetti 
Pinzas spaghetti 
Spaghettizange 

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 MS	 31	 11

Molla arrosto 
Roast tongs 
Pince à rôti 
Pinzas asado  
Braten/Fleischzange  

Nylon PA 6,6 FG 10%				     

		  cm	 in 
903 12 81 C15 MA	 31	 11

Cucinart  •  469
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73 93

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  
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